Fazit

Rohstoffe Billiges Geld der
Zentralbanken bestimmt die
Rohstoffpreise. Anleger kdnnen
noch investieren, so lange keine
Zinswende in Sicht ist. Kippt der
Trend, kann der Absturz sehr
schnell gehen. Stoppkurse sind
empfehlenswert

Anlageprodukt

S&P GSCI Dynamik
BGF World Mining
Earth Exploration Fund
KB Gold ETF
Falcon Gold Equity Fund
M&W Capital

SIN

DEODOCGSOHHX3
U007 5056555
DEODOAOQJ3 UF6

CHO047533523
CHO002783535
LW0126525004

Kurs am
0312.09
in€

3834
4526

804,15

32618
71,79

Kommentar

Zertifikat auf energielastigen Rohstoffindex
Fonds mit Rohstoffaktien, grofe Unternehmen
Fonds mit kleinen Exploremn, risikoreich

Fonds mit physisch hinterlegtem Gold

Fonds fUr Goldminen mit Spitzenperformance
Mischfonds mit hohem Goldanteil
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